DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José Da Varginha

Ano 5 – Edição 083 – 17 de junho de 2025

Publicado pela Prefeitura Municipal de São José da Varginha – CNPJ: 18.313.882/0001-00
Telefone: (37) 3275.1221 | (37) 3275.1137

Praça São José, Nº 10 – Centro | São José da Varginha / MG – CEP: 35.694-000

AVISO DE RESULTADO FINAL

HOMOLOGADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DA VARGINHA – MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

003/2025

A Prefeitura Municipal de São José da

Varginha/MG torna público que foi

homologado, por meio do Decreto nº 20, de

17 de junho de 2025, o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado regido pelo

Edital nº 003/2025, destinado à formação

de cadastro de reserva para contratação

eventual e temporária de profissionais, bem

como para estágio remunerado de nível

superior, até a realização de concurso

público.

O resultado final homologado, com a

relação dos candidatos classificados e

demais informações, está disponível no site

oficial do Município:

🔗 www.saojosedavarginha.mg.gov.br.

Outras informações podem ser obtidas pelo

telefone: (37) 3275-1221 ou pelo e-mail: 📧

administracao@saojosedavarginha.mg.gov.

br.

São José da Varginha/MG, 17 de junho de

2025.

Comissão de Processamento e Julgamento

dos Processos Seletivos Simplificados

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 062/2025,

INEXIGIBILIDADE Nº: 023/2025

Objeto: Contratação de show artístico DO

GRUPO FUNDO DE QUINTAL, para O “22ª

FESTA DO TOMATE” NO MUNICÍPIO DE SÃO

JOSÉ DA VARGINHA/MG, NO DIA 13 DE

JULHO de 2025. Contrato nº: 52/2024 –, X

ENTRETENIMENTO E PRODUCOES LTDA,

inscrita no CNPJ nº 55.751.261/0001-35 no

valor global de R$ 120.000,00.

São José da Varginha/MG, 17 de junho de

2025.

Sirley da Silva de Oliveira - Prefeito

Municipal.

http://www.saojosedavarginha.mg.gov.br/